
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Wrocław, dnia 14.04.2023   Do wszystkich Uczestników postępowania  

                                                                               Znak sprawy: 01/2023/WOJDOL 

 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznał 

ofertę : 

 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA  

Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  Vienna Insurance 

Group  

Ul. Stanisława Noakowskiego 22,  

00-668 Warszawa 

Oddział Wrocław 

ul. Powstańców Śl. 28/30,  53-333 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru 

oferty 

najniższa cena: 212 238,24 PLN 

 

Zestawienie złożonych oferty  

NR 

OFERTY  

NAZWA I SIEDZIBA 

WYKONAWCY  

CENA BRUTTO PUNKTACJA 

PRZYZNANA 

1 

InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  Vienna 

Insurance Group  

Ul. Stanisława Noakowskiego 

22,  

00-668 Warszawa 

Oddział Wrocław 

ul. Powstańców Śl. 28/30,  53-

333 Wrocław 

212 238,24 PLN 

 

 

 

 

100 %  

 


